[image: image1.wmf]
                                                              Российская Федерация
                                                           Республика Карелия
                         Администрация Кемского муниципального района
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 декабря 2016 года                                                                                                         № 868
г. Кемь
Об   утверждении  Плана  проведения
плановых проверок физических лиц
на 2017 год

            В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Кемского муниципального района, утвержденное решением  Совета Кемского муниципального района от 24 апреля 2007 года № 8-1/107, постановлением администрации Кемского муниципального района от 24 августа 2015 года № 644 «Об утверждении административного регламента  администрации Кемского муниципального района по исполнению муниципальной функции по муниципальному земельному контролю»,
          администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок физических лиц на 2017 год (далее – План).

      2. Разместить План на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района                                                                           С.И. Ильина